Директору МКОУ Баганской СОШ № 2
Баганского района

Новосибирской области

Гамагиной Н.А.
Просим Вас рассмотреть вопрос о прохождении стажировки нашего сотрудника
__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, стаж работы в должности, наименование организации (полностью), телефон, электронный адрес)
по теме «Профилактика социальной дезадаптации и деструктивного поведени
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в условиях инклюзивного образования»
в объёме 16 часов в Вашей организации с апреля  2023 г. по ноябрь  2023 г.
Директор ____________________/___________________________________/
                                                                                         (подпись, Ф.И.О.)

Адрес ОУ _____________________________
Рабочий телефон _______________________
e-mail  ОУ _____________________________
Дата ______________________________